様式第11号（第14条関係）
鋼製地下タンクＦＲＰ内面ライニング施工完了報告書

年　　　月　　　日
一般財団法人
全国危険物安全協会理事長　殿

　次のとおり鋼製地下タンクＦＲＰ内面ライニング工事を完了したので資料を添えて報告します。

届出者
事業者名
所在地
役　　職
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
電　　話

	設置者
	所在地
	〒

電　話

	ふりがな
事業者名等

	施工施設
	所在地

	施設名

	施設区分
	１　給油取扱所　　２　地下タンク貯蔵所　　３　一般取扱所

添付書類
	１　事前調査結果
２　施工タンク板厚測定結果
３　施工タンク気密試験結果（完成前検査等が実施されない地下タンクの場合は除く）
４　ＦＲＰ膜厚測定結果
５　ピンホールテストの結果
６　工程ごとの記録写真（施工マニュアルによる）
７　使用材料の写真
８　施工届けの添付書類で変更のあったもの。
９　その他

	＊全 危 協 受 付 欄
	＊備　　考
	手数料振込票貼付欄

１　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
２　設置者は、ライニングを実施する地下貯蔵タンクの許認可に係わる設置者を記入してください。
３　施設区分は、該当するものに○を付けてください。
４　手数料をインターネットバンキングにより振り込んだ場合は、証明書を添付してください。
５　＊印の欄は記入しないでください。